Контрольный список

педагогических работников  Структурного подразделения Гагаринский детский сад МАОУ Гагаринская СОШ
на 2022-2023 учебный год
	№

п/п
	Фамилия 

Имя 

Отчество
	Должность
	Дата 

рождения
	Образование, 

какое учредение 

закончил, 

год окончания, 

специальность 

по диплому
	Курсы 

(наименование,

год)
	Награды

 ученая 

степень
	Категория 

год 

аттестации
	Соответствие 

занимаемой 

должности, 

год 

аттестации
	Стаж работы

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Общий
	Пед.стаж
	В дан.ОУ
	Руководящий

	1
	Ширшова Лариса Алексеевна
	воспитатель
	10.03.1969
	высшее, педагогическое ИГПИ им.П.П.Ершова 1991, воспитатель-методист, дошкольная педагогика и психология
	"Организационно-педагогические основы образовательного процесса в ДОУ в условиях перехода на ФГОС дошкольного образования", 2020
	Грамота Отдела образования администрации Ишимского муниципального района

Почетная грамота Главы Ишимского муниципального района
	высшая
	2015

Аттестация 2019
	35
	34
	12
	1,9

	2
	Останина Людмила Владимировна
	воспитатель
	25.10.1971
	высшее, педагогическое, ИГПИ им.П.П.Ершова,
2018,

воспитатель
	"Организационно-педагогические основы образовательного процесса в ДОУ в условиях перехода на ФГОС дошкольного образования", 2020
	Почетная грамота Отдела образования администрации Ишимского муниципального района

Почетная грамота Главы Ишимского муниципального района
	высшая
	Соответствие

2014

Аттестация 

2019
	31
	18
	14
	0

	3
	Бохан Алена Александровна
	воспитатель
	06.10.1985
	Высшее, 

ИГПИ им.П.П.Ершова 2013,

Педагог- психолог

По специальности 

« Педагогика и психология»

2018

Логопед

«Специальное (дефектологическое) образование: логопед»
	«Современные методики коррекции звукопроизношения и просодических компонентов речи»

2022
	нет
	нет
	нет

	17
	9,9
	7
	0


